
 

ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

О внесении изменений  в 

Постановление Главы 

муниципального образования  

ЗАТО город Североморск от 27.12.2011 

№ 54 «О Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Главы 

муниципального образования  

ЗАТО город Североморск»  

 

     

Руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО город 

Североморск (с последующими изменениями), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Постановление Главы ЗАТО город Североморск 

от 27.12.2011 № 54 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы 

муниципального образования ЗАТО город Североморск»: 

- исключить слова «муниципального образования» в наименовании и 

пунктах 1, 2 постановления; 

- в приложении № 1 к постановлению: исключить слова 

«муниципального образования» в наименовании приложения и в пунктах 

1,3,7,9,14,16,18; пункт 3 дополнить словами: «лица, награждённые 

федеральными или региональными ведомственными грамотами или 

благодарственными письмами, а также грамотами или благодарственными 

письмами Губернатора Мурманской области, Мурманской областной Думы»; 

в пункте 5 слово «поощрение» заменить словом «награждение»; подпункт 1 

«а» пункта 9 после слов «ходатайство с указанием:» вставить абзац: 

«фамилии, имени, отчества награждаемого, числа, месяца, года рождения, 

      от 15.01.2013 г.                                                                                                      № 01 



занимаемой должности», слова «общего количества работников, работающих 

в организации» - исключить; подпункт 2 «а» пункта 9 после слов 

«ходатайство с указанием:» вставить абзац: «полное наименование 

организации, краткие сведения о её истории»; 

- в приложении № 2 к постановлению: исключить слова 

«муниципального образования» в наименовании приложения и в пунктах 

1,5,7,11,13,15; подпункт 1 «а» пункта 7 после слов «ходатайство с 

указанием:» вставить абзац: «фамилии, имени, отчества награждаемого, 

числа, месяца, года рождения, занимаемой должности», слова «общего 

количества работников, работающих в организации» - исключить; подпункт 

2 «а» пункта 7 после слов «ходатайство с указанием:» вставить абзац: 

«полное наименование организации, краткие сведения о её истории». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Североморские 

вести». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава  

ЗАТО город Североморск                                       А.П. Абрамов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


